

Lysningen Trekroner ApS

Nyhavn 63 A, 3
1051 København K
CVR-nr. 35677895

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.01.2020

Dirigent

Navn: Torben Røslér

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lysningen Trekroner ApS
Nyhavn 63 A, 3
1051 København K

CVR-nr.: 35677895
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Torben Røsler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.173 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.127.406	1.598.406
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(146.784)	6.020.090
Driftsresultat		1.980.622	7.618.496
Andre finansielle indtægter	1	53.064	137.979
Andre finansielle omkostninger		(540.456)	(1.820.350)
Resultat før skat		1.493.230	5.936.125
Skat af årets resultat	2	(320.227)	(1.280.533)
Årets resultat		1.173.003	4.655.592
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		5.000.000	6.810.137
Overført resultat		(3.826.997)	(2.154.545)
		1.173.003	4.655.592

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		55.125.000	55.125.000
Materielle anlægsaktiver	3	55.125.000	55.125.000
Anlægsaktiver		55.125.000	55.125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.206.603
Andre tilgodehavender		0	25.815
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.173	0
Periodeafgrænsningsposter		56.660	57.306
Tilgodehavender		63.833	5.289.724
Likvide beholdninger		19.520	144.241
Omsætningsaktiver		83.353	5.433.965
Aktiver		55.208.353	60.558.965

Balance pr. 30.09.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.428.815	10.255.812
Egenkapital		6.508.815	10.335.812
Udskudt skat	4	4.724.748	4.746.840
Hensatte forpligtelser		4.724.748	4.746.840
Gæld til realkreditinstitutter		37.061.754	37.457.909
Skyldige sambeskatningsbidrag		349.492	0
Anden gæld		3.311.157	5.150.343
Langfristede gældsforpligtelser	5	40.722.403	42.608.252
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.043.874	390.605
Deposita		600.079	547.872
Modtagne forudbetalinger fra kunder		582.909	564.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.072	802.814
Gæld til tilknyttede virksomheder		290.333	0
Anden gæld		699.120	562.205
Kortfristede gældsforpligtelser		3.252.387	2.868.061
Gældsforpligtelser		43.974.790	45.476.313
Passiver		55.208.353	60.558.965
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	10.255.812	0	10.335.812
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(3.826.997)	5.000.000	1.173.003
Egenkapital ultimo	80.000	6.428.815	0	6.508.815

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.064	136.133
Renteindtægter i øvrigt	0	1.846
	53.064	137.979
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	349.492	0
Ændring af udskudt skat	(22.092)	1.305.947
Regulering vedrørende tidligere år	0	(25.414)
Refusion i sambeskatning	(7.173)	0
	320.227	1.280.533
		Investe- rings- ejendomme kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		33.464.487
Tilgange		184.387
Kostpris ultimo		33.648.874
Dagsværdireguleringer primo		21.660.513
Årets dagsværdireguleringer		(184.387)
Dagsværdireguleringer ultimo		21.476.126
Regnskabsmæssig værdi ultimo		55.125.000

Selskabet besidder 15 rækkehuse i Roskilde pr. 30. september 2019. Ejendommene, der er færdigopført i 2016, udlejes til beboelse og anses for at være i god stand. På baggrund af den aktuelle værdiansættelse generer ejendommene et afkast i niveauet 4,0%, hvilket svarer til de aktuelle markedsafkast som ligger i niveauet 4,0 – 4,5%. Såfremt det anvendte afkastkrav forøges med 0,5% medfører dette en reduktion i ejendomsværdien på 6,1 mio. kr.

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.724.748	4.746.840
	4.724.748	4.746.840

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19	Forfald inden for 12 måneder 2017/18	Forfald efter 12 måneder 2018/19	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	381.642	390.605	37.061.754	33.955.341
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	0
Skyldig selskabsskat	0	0	0	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	349.492	0
Anden gæld	662.232	0	3.311.157	662.232
	1.043.874	390.605	40.722.403	34.617.573

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røslers Heaven ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 30.06.2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank og grundejerforening er der givet pant i selskabets ejendomme nom. 38.280 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 55.125 t.kr.
